
Управление  по вопросам семьи  
и демографического развития   
администрации городского  
округа Новокуйбышевск 
 

 ПРИКАЗ 
 
 01.06.2012г.  № 26/1-п 
 
Об утверждении уточненных ведомственного перечня 
муниципальных услуг и муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг населению  
на территории г.о. Новокуйбышевск на  2012-2014 годы 
муниципальными учреждениями, подведомственными  
Управлению по вопросам семьи и демографического  
развития администрации г.о. Новокуйбышевск  
 

 В соответствии  со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с 
постановлением администрации городского округа Новокуйбышевск «О порядке 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 
городского округа Новокуйбышевск и финансового обеспечения выполнения муни-
ципального задания», в целях повышения эффективности расходования бюджетных 
средств, повышения качества муниципальных услуг по социальному обслуживанию 
семьи, женщин и детей, в рамках внедрения системы бюджетирования, ориентиро-
ванного на результат,   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить уточненный ведомственный перечень муниципальных услуг муни-
ципальных учреждений, подведомственных Управлению по вопросам семьи и 
демографического развития администрации городского округа Новокуйбышевск 
Самарской области, в качестве основных видов деятельности на 2012-2014 годы 
на 01.06.2012г. (приложение №1 к приказу). 

2. Утвердить уточненное муниципальное задание на  2012-2014 МКУ «ТЦСПСиД» 
(приложения №2 к приказу). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Руководитель управления       Е.Б. Шашарина 

 
 
 
 
 

 


